2
[image: ]

[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024                                      с. Большой  Улуй 				    № 157 -п

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов, расположенных
на территории Большеулуйского сельсовета
на 2026 - 2028 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (в редакции от ред. от 20.10.2020), руководствуясь  статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Большеулуйского сельсовета на 2028 год, согласно приложению 1 к данному постановлению.
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского района в сети Интернет.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

image1.wmf